
Základní škola Praha - Kbely
Albrechtická 732/1, 197 00 Praha 9 - Kbely

ZŠKB 298/2024
ADOR CZ s.r.o.
Žichlínské Předměstí
Dobrovského 981
563 01 Lanškroun
IČ: 25292331
DIČ: CZ25292331

Objednávka dveří

Na základě Vašícenové nabídky ze dne 24. 5. 2024 u vás objednáváme výrobu dveří.
podrobný rozpis - viz. příloha.

Cena bez DPH 71 266,- KČ

DPH 21% 14 965,86 KČ

Cena s DPH 86 232,- KČ

Termin dodání do 19. 8. 2024

V Praze, dne: 27. 5. 2024

Schvalujkí: ,
Mgr. Eva Kulichova
Ředitelka

SchvalujÍcÍ:
Bc.jana Krušinová
S,rávce ,ozpočtu

Albrechtická 732/1, 197 00 Praha 9 - Kbely
Tel.: (
E-mail
IČ: 61384780
DIČ: CZ61384780

www.skola-kbely.cz
Příspěvková organizace

Zřizovatel: MČ Prahy 19
Banka:



Vvstaveno dne : 24.5.2024 strana l počet 1 l 5

Dodav·'e" Nabídka N-2441101/2024
,md ADOR CZ s.r.o. Odběratel :

UJ Bystrá O Základni škola Praha-Kbely IČ: 61384780Fo áo,R 193 Praha 9 - H. Počernice

Albrechtická 732/1 DIČ: CZ61384780LU lČ : 25292331 197 00 Praha 9 - Kbely
É DIČ: CZ 25292331

tel l fax 281 926 885 l 281 926 884 tel/fax l
mobil mobil
e-mail e-mail

Stručný popis : dveře bez PO

POLC. l Umístěni Název položky Sv. šířka Sv. výška Tl.zdi
L ) P N

001 112_ _ _ _ výrobky dveří a zárubně 1-křidlé ! 800 l 1980_ l O_
L= O |P= 1 N= O Otočné

Křídlo norma- PO typ 01 F EI 30
Povrch od závěsů a proti CPL buk H1582 ST15 CPL buk H1582 ST15
Pravé ei 30 DP3 Bez těsnosti proti kouři
Polodrážka Hrana fóllovaná HD 616027
Spec.povrch
Závěsy 3 TKZ/JP 5 pravý pp Bilý Zn
Zámek 1 PZ 72/80 P PP ISEO

800 l 1980 Vrchni.kovánI MP/BETA 72 kl/kl F9

Poznámka - popis k položce

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kováni Příplatky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 5250,00 0,00 15,00 1087,00 0,00 1000,00 1 7352,00 21,00
po slevě KČ 4200,00 0,00 15,00 1087,00 0,00 1000,00 1 6302,00 21,00
sleva % 20 O O O O O

002 115 _ _ Dveře vnitřní 1-křídlé ' 800 ! 1980 ) O
L= O P= 1 N= O Otočné

|Křidlo norma typ 01 F DTD bez PO
m Povrch od závěsů a proti CPL buk H1582 ST15 CPL buk H1582 ST15

Pravé bez po Bez těsnosti proti kouři
Polodrážka Hrana fóllovaná HD 616027
Spec.povrch
Závěsy 3 TKZ/JP 5 pravý pp Bílý Zn
Zámek 1 PZ 72/80 P bez PO

800 l 1980 Vrchní.kováM MP/BETA 72 kl/kl F9

Příplatky - doplňky
Atyp VÝPLŇ DUTINKA 600,00

Poznámka - popis k položce

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kováni Vrch.kováni Příplatky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou KČ 3450,00 0,00 15,00 1087,00 600,00 1000,00 1 6152,00 21,00
po slevě KČ 3450,00 0,00 15,00 1087,00 600,00 1000,00 1 6152,00 21,00
sleva % O O O O O O

003 1_1_5 sprcha Dveře vnitřní 1-křIdlé ! 795 l 1980 i O
L= 1 P= O l N= O Otočné

Křídlo norma typ 01 F DTD bez PO
X

Povrch od závěsů a proti CPL buk H1582 ST15 CPL buk H1582 ST15
Levé bez PO Bez těsnosti proti kouří
Polodrážka Hrana fóllovaná HD 616027
Spec.povrch
Závěsy 3 TKZ/JP 5 levý pp Bilý Zn
Zámek 1 PZ 72/80 L bez PO

795 l 1980 VrchMkováni MP/BETA 72 kl/kl F9

Příplatky - doplňky

Suncr»f1



m'

Vvstaveno dne : 24.5.2024
Atyp

strana l počet 2 l 5
VÝPLŇ DUTINKA 600,00

Poznámka - popis k položce

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kováni
před slevou Kč 3450,00 0,00 15,00
po slevě Kč 3450,00 0,00 15,00
sleva % O O O

Vrch.kování Příplatky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
1087,00 600,00 1000,00 1 6152,00 21,00
1087,00 600,00 1000,00 1 6152,00 21,00

O O O

004 114 Dveře vnitřní 1-křídlé
L= O P= 1 l N= O Otočné

Křídlo NORMA typ 01 F DTO bez PO
K

Povrch od závěsů a proti CPL buk H1582 ST15 CPL buk H1582 ST15

800 _ l 1980 I O

Pravé
Polodrážka
Spec.povrch
Závěsy

l Zámek
800 l 1980 Vrchrú.kovánľ

bez PO Bez těsnosti proti kouři
Hrana fóllovaná HD 616027

3 TKZ/JP 5 pravý pp Bílý Zn
1 PZ 72/80 P bez PO

MP/BETA 72 kl/kl F9

Atyp

Ceny Měna Křídla
před slevou KČ 3450,00
po sIevě Kč 3450,00
sleva % O

Příplatky - doplňky
VÝPLŇ DUTINKA

Poznámka - popis k položce
600,00

Zárubně Dv.kováni Vrch.kovánl
0,00 15,00 1087,00
0,00 15,00 1087,00

O O O

Příplatky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
600,00 1000,00 1 6152,00 21,00
600,00 1000,00 1 6152,00 21,00

O O

005 |201 výrobky dveří a zárubně 1-křídlé
L= 1 P= O N= O Otočné

900 l 1980 ! O

Křídlo norma - PO typ 01 f EI 30
Povrch od závěsů a proti CPL buk H1582 ST15 CPL buk H1582 ST15
Levé
Polodrážka
Spec.povrch
Závěsy
Zámek

900 l 1980 Vrchní.kování

EI 30 DP3 Bez těsnosti proti kouři
Hrana fóllovaná HD 616027

3 tkz/jp 5 levý pp Bílý Zri
1 PZ 72/80 L PP ISEO

MP/BETA 72 kl/kl F9

Poznámka - PoP!s ,k_položce

Ceny Měna
před slevou Kč
po sIevě Kč
sleva %

Křídla
5250,00
4200,00

20

Zárubně Dv.kování Vrciiíováni Příplatky
0,00 15,00 1087,00 0,00
0,00 15,00 1087,00 0,00

O O O O

Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
1000,00 1 7352,00 21,00
1000,00 1 6302,00 21,00

O

006 |72 _ výrobky dveří a zárubně 1-křídlé l 900 ' 1970
L= 1 P= O l N= O Otočné

Křídlo norma- PO typ 01 F El 30
. Povrch od závěsů a proti CPL buk H1582 ST15 CPL buk H1582 ST15

Levé El 30 DP3 Bez těsnosti proti kouři
Polodrážka Hrana fóllovaná HD 616027
Spec.povrch
Závěsy 3 TKZ/JP 5 levý pp Bílý Zn
Zámek 1 PZ 72/80 L PP ISEO

900 l 1970 Vrchnľ.kováM MP/BETA 72 kl/kl F9

O

Poznámka - popis k položce

Suncrařl



VVstaveno dne : 24.5.2024

Ceny Měna Křídla
před slevou Kč 5250,00
po sIevě Kč 4200,00
sleva % 20

Zárubně Dv.kování Vrch.kováni Příplatky
0,00 15,00 1087,00 0,00
0,00 15,00 1087,00 0,00

O O O O

Montáž Počet
1000,00 1
1000,00 1

O

strana l počet 3 l 5

Celkem bez DPH DPH %

7352,00 21,00
6302,00 21,00

007 j301
L= 1 )P=

výrobky dveří a zárubně 1-křídlé
O |N= O Otočné

|Kňdlo norma- PO typ 01 F EI 30
Povrch od závěsů a proti CPL buk H1582 ST15 CPL buk H1582 ST15
Levé EI 30 DP3 Bez těsností proti kouři
Polodrážka
Spec.povrch
Závěsy 3 TKZ/JP 5 levý pp Bilý Zn
Zámek 1 PZ 72/80 L PP ISEO

l 1975 VrchM.kování MP/BETA 72 kl/kl F9

_ Poznámka - popis k položce

Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kováni Příplatky
Kč 5250,00 0,00 15,00 1087,00 0,00
KČ 4200,00 0,00 15,00 1087,00 0,00
% 20 O O O O

900 l 1975 l O

Hrana fóliovaná HD 616027

900

Ceny
před slevou
po sIevě
sleva

Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
1000,00 1 7352,00 21,00
1000,00 1 6302,00 21,00

O

008 305 |Dveře vnitřní 1-křidlé l 790 l _ 1970 :_ O
L= 1 P= O N= O Otočné

l Křídlo norma typ 01 f DTO bez PO
u N

Povrch od závěsů a proti CPL buk H1582 ST15 CPL buk H1582 ST15
Levé bez PO Bez těsnosti proti kouři
Polodrážka Hrana fóllovaná HD 616027
Spec.povrch
Závěsy 3 TKZ/JP 5 levý pp Bílý Zn
Zámek 1 PZ 72/80 L bez PO

790 l 1970 Vrchni.kovánl MP/BETA 72 kl/kl F9

u M

Atyp

Ceny
před slevou
po sIevě
sleva

Příplatky- doplňky
VÝPLŇ DUTINKA

Poznámka - popis k položce
600,00

Měna Křídla
Kč 3450,00
Kč 3450,00
% O

Zárubně Dv.kováni Vrch.kováni Příplatky
0,00 15,00 1087,00 600,00
0,00 15,00 1087,00 600,00

O O O O

Montáž Počet
1000,00 1
1000,00 1

O

Celkem bez DPH DPH %
6152,00 21,00
6152,00 21,00

009 304_ _ Dveře vnitřní 1-křídlé I 798 ) 1970
L= OJ P= l"] N= O Otočné

Křídlo norma typ 01 F DTD bez PO
N

Povrch od závěsů a proti CPL buk H1582 ST15 CPL buk H1582 ST15
Pravé bez po Bez těsností proti kouři
Polodrážka Hrana fóllovaná HD 616027
Spec.povrch
Závěsy 3 TKZ/JP 5 pravý pp Bilý Zn
Zámek 1 PZ 72/80 P bez PO

798 l 1970 VrchnÍ.kování MP/BETA 72 kl/kl F9

Příplatky - doplňky
Atyp VÝPLŇ DUTINKA

Poznámka - popis k položce

I O

600,00

Ceny Měna
před slevou Kč
po slevě Kč
sleva %

Křídla
3450,00
3450,00

O

Zárubně Dv.kování Vrch.kování
0,00 15,00 1087,00
0,00 15,00 1087,00

O O O

Příplatky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
600,00 1000,00 1 6152,00 21,00
600,00 1000,00 1 6152,00 21,00

O O

SuncrMt



Vvstaveno dne : 24.5.2024

010 :302
L= 1 P= O N=

l

900 l 1970

strana l počet 4 l 5

)výrobky dveří a zárubně 1-křidlé l 900 l_1970 l O .
O Otočné

l Křídlo norma- PO typ 01 F EI 30
Povrch od závěsů a proti CPL buk H1582 ST15 CPL buk H1582 ST15
Levé EI 30 DP3 Bez těsnosti proti kouři
Polodrážka Hrana fóllovaná HD 616027
Spec.povrch
Závěsy 3 TKZ/JP 5 levý pp Bílý Zn
Zámek 1 PZ 72/80 L PP ISEO
VrchnÍ.kovánj mp/beta 72 kl/kl F9

Poznámka - popis k položce
_ _

Ceny Měna Křídla
před slevou Kč 5250,00
po sIevě Kč 4200,00
sleva % 20

Zárubně Dv.kování Vrch.kováni Příplatky
0,00 15,00 1087,00 0,00
0,00 15,00 1087,00 0,00

O O O O

Montáž Počet
1000,00 1
1000,00 1

O

Celkem bez DPH DPH %
7352,00 21,00
6302,00 21,00

011 |303 _
L= O |P= 1 |N=

|Výrobky dveří a zárubně 1-křidlé
O Otočné

jKřidlo norma- PO typ 01 F El 30
Povrch od závěsů a proti CPL buk H1582 ST15 CPL buk H1582 ST15
Pravé ei 30 DP3 Bez těsností proti kouři
Polodrážka
Spec.povrch
Závěsy 3 TKZ/JP 5 pravý pp Bilý Zn
Zámek 1 PZ 72/80 P PP ISEO
Vrchní.kovánÍ MP/BETA 72 kl/kl F9

Poznámka - popis k položce

Křídla Zárubně Dv.kováni Vrch.kováni Příplatky
5250,00 0,00 15,00 1087,00 0,00
4200,00 0,00 15,00 1087,00 0,00

20 O O O O

! 900 ) 1975 ) O

Hrana fóllovaná HD 616027

900 l 1975

Ceny Měna
před slevou KČ
po sIevě KČ
sleva %

Montáž Počet
1000,00 1
1000,00 1

O

Celkem bez DPH DPH %
7352,00 21,00
6302,00 21,00

Ostatní služby
Název Popis - poznámka Počet Cena bez DPH
Klika Axa Beta 2 1 1094,00 21
Roznos křídel. 1 1000,00 21
Doprava , _ 1 600,00 21

Rekpitulace ceny bez DPH v Kč
Křídla: Zárubně: Dv.kov. Vr.kov. Příplatky: Montáž: Ostatní služby:

48750,00 0,00 165,00 11957,00 3000,00 11000,00 2694,00

Cena celkem bez DPH 77566,00
Poskytnutá sleva 6300,00
Cena celkem po slevě bez DPH 71266,00
DPH 21 % 14965,86
Zaokrouh|eni 0,14

Cena celkem včetně DPH 86232,00
Oceněné dveře a komponenty jsou dle výrobních zvyklosti společnosti ADOR CZ s.r.o. Vyhrazujeme si právo
změny cen při upřesněni či změně technické specifikace.
Nabídka pIati 3 měsíce od zpracováni.

Termin :
Záruka :
Doprava :

6-10 týdnů (od závazné objednávky)
24 měsíců
zahrnuta v CN

Suncraft



Vvstaveno dne : 24.5.2024 3trana l počet 5 l 5

Platby : zálohová faktura ve výši 70 % z celkové ceny zakázky, zbytek na základě
konečné faktury vystavené zhotovitelem se splatností do 30 dnů.

Atesty : po uhrazeni celkové ceny bude k výrobkům zasláno osvědčeni o jejich
požární odolnosti,
Osvědčení je dokladem o pravosti výrobku a prokáže se jim požární odolnost výrobku
dotčeným orgánům státní správy

Poznámky :.
Požární dveře musí být osazeny do zárubně schválené výrobcem (dodavatelem) požárního uzávěru a jejich montáž
provádí osoba nebo firma proškolená k montáži naceněných výrobků ( dle vyhlášky č. 246/2001 Sb.).
Návody k použití , všeobecné obchodní podmínky, reklamační řád a ostatní dokumenty jsou k nahlédnutí
na www.ador.cz <http://www.ador.cz/>
K Vaši zakázce můžeme zajistit systém generálního klíče za zvýhodněných podmínek.
Provádíme pravidelné, povinné roční revize požárních uzávěrů dle vyhlášky 246/2001 Sb.

Nabídka je zpracována a odevzdána bezplatně a z jejího předání nevyplývají pro generálního zhotovitele žádné
závazky.
Dotazy zodpovíme na tel. Při případném jednání uvádějte prosím vždy číslo cenové nabídky.

Děkujeme Vám za projevenou přízeň a důvěru a těšíme se na další obchodní spolupráci.

S pozdravem

ADOR CZ 0
LmWounlČ: m 9? m, OČ CZ?S2 02 33f

Uvoď 4 PRAKA
úl. ByNró m 00 Pmha 9

Petr Čapek

mobil :
e-mail :

,

C-

Suncraf t


